SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

Số:       /VBCB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tu Mơ Rông, ngày      tháng 4 năm 2024

VĂN BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 134/KT-GPHĐ;

Địa chỉ: Thôn Mô Pả, xã Đắk Hà, huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum;

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản

này 01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

(1) Quyết định số 626/QĐ-SYT ngày 06/11/2023 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc cấp lại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh do

thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật đối với Trung tâm Y tế

huyện Tu Mơ Rông;

(2) Danh sách nhân sự và trang thiết bị để thực hiện khám sức khỏe./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2024-04-08T07:15:58+0700

		2024-04-08T07:58:21+0700

		2024-04-08T07:58:21+0700

		2024-04-08T07:58:21+0700